

कार्यालय जोधपुर नगर निगम-दक्षिण

क्रमांक:- न.नि.जो. / दक्षिण / चतुर्थ / 2022-23 / 1463

दिनांक:- 10/2/2023

:: अल्पकालीन निविदा सूचना ::

(यूनिक बिड संख्या)

नगर निगम जोधपुर-दक्षिण की ओर से निम्नलिखित कार्यों हेतु भारत सरकार एवं राज्य सरकार के विभिन्न विभागों/स्वायत्तशासी/निगमों/बोर्डों/राजकीय उपक्रमों में पंजीकृत ए.0ए व ए. श्रेणी में पंजीकृत तथा नगर निगम जोधपुर में निर्धारित श्रेणी में पंजीकृत नियमानुसार योग्य संवेदको से निर्धारित प्रपत्र में मुहरबन्द अल्पकालीन निविदा आमंत्रित की जाती है। अल्पकालीन निविदा दिनांक **17.2.2023** को 12:30 बजे तक बेची जाकर, दिनांक **17.2.2023** को दोपहर 2:00 बजे तक प्राप्त कर 3:00 बजे उपस्थित संवेदको के समक्ष खोली जायेगी। अन्य विवरण एवं शर्तें निविदा प्रपत्र कार्यालय समय में कार्यालय में देखे जा सकते हैं। www.sppp.raj.nic.in एवं जोधपुर नगर निगम की वेबसाई www.urban.rajasthan.gov.in/mcjs पर देखी जा सकती है।

क्र. सं.	कार्य का नाम	अनु. लागत लाखों में	धरोहर राशि	निविदा शुल्क	कार्य पूर्ण करने की अवधि
01	G-20 सम्मेलन के अन्तर्गत विभिन्न स्थानों पर नाला मरम्मत/नवीन का कार्य (ARC)	4.99	9980/-	500/-	1 Month
02	Excavation drain work from kalish nagar gali no. 4 to sharda park corner (indira colony airport road)	4.60	9200/-	500/-	2 Month

नोट :- (1) दरे चार माह तक मान्य होगी। (2) कार्य शुरू करने से पूर्व व कार्य पूर्ण करने के पश्चात् कार्य स्थल की फोटो/ विडियोग्राफी सी0डी0 आवश्यक रूप से प्रस्तुत करें। (3) सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी। (4) दोष निवारण अवधि नियमानुसार होगी। (5) धरोहर राशि के डिमाण्ड ड्राफ्ट की वैधता निविदा खोलने की तारीख से निविदा की वैधता अवधि तक होनी अनिवार्य है अन्यथा निविदा कॉपी निरस्त की जा सकती है। (6) आयुक्त नगर निगम जोधपुर के आदेश क्रमांक 9836 दिनांक 7.2.2020 एवं 9975 दिनांक 14.7.2020 अनुसार पंजीयन रिव्यू आदेश के तहत निविदा स्वीकार/अस्वीकार की जायेगी। (7) श्रीमान निदेशक, स्वायत्त शासन विभाग, राजस्थान जयपुर के आदेश क्रमांक 144612-825 दिनांक 22.11.021 की पालना में वित्त विभाग की अधिसूचना आर.टी.पी.पी. नियम 2013 में Additional Performance Security के लिये नियम 75-ए के अनुसार Additional Performance Security जमा करवानी होगी।

2-
आयुक्त

नगर निगम जोधपुर-दक्षिण

क्रमांक:- न.नि.जो. / दक्षिण / चतुर्थ / 2022-23 / 1464 to 1470

दिनांक:- 10/2/2023

प्रतिलिपी :- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

- श्रीमान जिला कलेक्टर महोदय, जोधपुर।
- निदेशक/अधीक्षण अभियन्ता, स्थानीय निकाय विभाग, जयपुर।
- अधीक्षण अभियन्ता/अधीशासी अभियन्ता, सा.नि.वि./जोधपुर विकास प्राधिकरण/नगर निगम जोधपुर।
- सहायक लेखाधिकारी, जोधपुर नगर निगम।
- समाचार पत्र तीसरा प्रहर को भेजकर लेख है कि उपरोक्त अल्पकालीन निविदा का नियमानुसार क्षेत्रीय समाचार पत्र में प्रकाशन करावें।
- श्री रामेश्वर गहलोत, प्रोग्रामर नगर निगम जोधपुर दक्षिण को भेजकर लेख है कि एवं अल्पकालीन निविदा सूचना (1) urban.rajasthan.gov.in/mcjs (2) sppp.rajasthan.gov.in पर अपलोड करें।
- सूचना पट्ट जोधपुर नगर निगम उत्तर/दक्षिण।

2

आयुक्त

नगर निगम जोधपुर-दक्षिण

NAGAR NIGAM JODHPUR SOUTH

"G" SCHEDULE

य का नाम : जी-20 सम्मेलन के अंतर्गत विभिन्न स्थानों पर नाला मरम्मत/नवीन कार्य (वार्षिक दर अनुबन्ध)

Item No.	Particulars	Qty.	Unit	Rate	Amount
R-4.23	Silt clearance of drains, channels and canals with lift 1.5 Mtr and lead up to 50 Mtr.	1.00	Cum	348.50	348.50
R-4.10.1	Earth work in excavation in foundation, trenches etc. including dressing of sides and ramming of bottoms, including getting out the excavated material, refilling after laying pipe/ foundation and disposal of surplus excavated material at a lead upto 50m suitable site as per direction of Engineer for following depths, below natural ground / Road top level.	1.00	Cum	210.50	210.50
R-17.9	Dismantling of cement concrete pavement for sewer line and manholes by mechanical means using pneumatic tools, cutting the peripheral edge by CC cutter, breaking to pieces not exceeding 0.02 cum in volume and stock piling at designated locations and disposal of dismantled materials up to a lead of 1000 metres including allowances for any additional dismantling beyond the drawings (measurement for payment to be as per standard drawings), rehandling of material/earth to complete the task.	1.00	Cum	1170.00	1170.00
R-1.1.2	Carriage of Materials by mechanical transport including loading, unloading and stacking :: Earth for 5 Km.	1.00	Cum	245.95	245.95
R-21.1.7	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level : 1:4:8 (1 Cement : 4 fine/ coarse sand : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size).	1.00	Cum	4340.00	4340.00
R-25.1.1	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth : Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	1.00	Cum	4245.00	4245.00
R-32.3.2	Cement plastering including T&P, scaffolding, material and complete labour, including cost of water, curing, racking of joints etc. with 20 mm cement plaster of mix : 1:4 (1 cement : 4 fine/ coarse sand)	1.00	Sqm	283.50	283.50
R-32.22.1	Pointing on stone work with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand) : Flush/ Ruled pointing	1.00	Sqm	205.00	205.00
B-6.27.1	Supplying and fixing Soorsagar Bhura or Equivalent ashlar sills, lintels and dassa, bearing, bed & top surface made perfectly even, jambs, skirting steps etc. rough dressed : Upto 15 cm. thick	1.00	Cum	4473.00	4473.00
B-6.88	Supply and fixing Jodhpur sand stone Machine cut Dash, Coping,sill,lintel fixed in cement sand mortar 1:4. 15 cm (6") thick	1.00	Sqm	2923.00	2923.00

Item No.	Particulars	Qty.	Unit	Rate	Amount
2-9.5.1	Providing and laying un-reinforced, dowel jointed, plain cement concrete mix With Concrete Mixer & vibrator pavement over a prepared sub base with 43 grade cement , coarse and fine aggregate conforming to IS: 383, maximum size of coarse aggregate not exceeding 25 mm, mixed as per approved mix design, laid, spread, compacted and finished in a continuous operation including provision of contraction, expansion, construction and longitudinal joints, joint filler, separation membrane, sealant primer, joint sealant, debonding strip, admixtures (if required) as approved, curing compound, finishing to lines and grades complete as per drawing and as per clause 602, 112 of MoRT&H specification including all material, labour, machinery, lighting, guarding and maintenance of diversion. PCC M-20				
		1.00	Cum	5550.00	5550.00
	Total				23994.45


Executive Engineer, (South)
Nagar Nigam Jodhpur

की दोष निवारण (Defect Liability) अवधि कार्य पूर्णता के पश्चात पांच वर्ष तक रहेगी।

निविदा स्वीकार नहीं होगी।

स्थल पर कार्य सम्बन्धित सूचना दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वयं के स्तर पर लगाना होगा।

प्रारम्भ करने से पूर्व की कार्यस्थल के फोटोग्राफ/विडियोग्राफी लेकर कार्यालय में जमा करवाना आवश्यक होगा।

पूर्ण करने के पश्चात पूर्ण कार्य के फोटोग्राफ/विडियोग्राफी भी जमा करवाने होंगे।

शिड्यूल में मदवार दरे मान्य नहीं होगी। जी. सारणी पर प्रतिशत एबाऊ (Above) अथवा बिलो (Below) दरे ही मान्य होगी।

प्रकार के कर संवेदक को वहन करने होंगे।

शिड्यूल के आईटम की दर में या अन्य कोई भी टंकरण त्रुटि रहने पर फाईनल बी.एस.आर. ही मान्य होगी।

दक द्वारा कार्यस्थल की सुरक्षा की व्यवस्था स्वयं को करनी होगी।

य में दोष निवारण अवधि नियमानुसार रहेगी।

agree to execute the above work @% above/below (in figure)

ord% above/below)

e 'G' Schedule rates & we agree to abide by general & special conditions of the contract

Signature of Contractor

Executive Engineer, (South)
Nagar Nigam Jodhpur

JODHPUR NAGAR NIGAM - SOUTH

GSCHEDULE

T No. date
 Date of Sale :-
 Date of Receipt :-
 Issued to M/s

Sr No.
 Earnest Money : Rs.
 CR No. Dated.

**Item of work : Excavation work from Kailash Nagar gali no. 4 to Sharda Park
 near (Indra colony) Airport Road.**

BSR : RUIDP BSR 2022 & PWD BSR 2019

Item No.	Particulars	Qty.	Unit	Rate	Amount
R-4.10.1.1	Earth work in excavation in foundation, trenches etc. including dressing of sides and ramming of bottoms, including getting out the excavated material, refilling after laying pipe/ foundation and disposal of surplus excavated material at a lead upto 50m suitable site as per direction of Engineer for following depths, below natural ground / Road top level. In all types soils/ saturated soil such as moorum, sand, sandy silt, clay, black cotton soil, kankar, etc. Depth upto 1.5 m	1008.00	Cum	210.50	212184.00
R-1.1.1.1	Carriage of Materials by mechanical transport including loading, unloading and stacking : Earth 5 km				
	Qty. same as per item no. 1+2+3+12	1008.00	Cum	245.95	247917.60
				Total	460101.60
			SAY		4.60 Lacs

Terms and Condition :-

1. प्रकार के कर (टैक्स) संवेदक द्वारा ही वहन किये जायेंगे।
 2. कार्य स्थल पर श्रमिक व सामग्री की सुरक्षा की जिम्मेवारी संवेदक की होगी।
 3. नगरणी में वर्णित कार्यों के अतिरिक्त व अधिक कार्य संवेदक द्वारा दी गई दरों के आधार पर करवाये जा सकेंगे।
 4. स्थल पर कार्य सम्बंधित सूचनाएं दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वयं के स्तर पर लगाना होगा।
 5. ग्राबल की अवस्था में सम्बन्धित रेट मान्य होगी।
 6. कार्य करने से पूर्व एवं कार्य करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/विडियोग्राफी सीडी आवश्यक रूप से कार्यालय में
 7. निवारण अवधि नियमानुसार रहेगी।
 8. 4 माह तक मान्य रहेगी।
 9. गत निविदा स्वीकार नहीं होगी।
 10. निष्पादन सुरक्षा राशि 10 प्रतिशत मय अनुबन्ध के जमा कराना होगा।



EXECUTIVE ENGINEER
 NAGAR NIGAM, JODHPUR.

I/We hereby agree to do the above work @ _____ Above/below the "G" Schedule.

(Signature of Contractor)